ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคŤการมหาชน) ไดšมีโครงการซื้อครุภัณฑŤสำหรับหšองปฏิบัติการ 

จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผูšชนะการเสนอราคาซื้อครุภัณฑŤสำหรับหšองปฏิบัติการ จำนวน ๓ รายการ  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผูšไดšรับการคัดเลือก ไดšแกŠ บริษัท เมดิทอป จำกัด โดยเสนอราคา เปŨนเงินทั้งสิ้น ๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถšวน) รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอ่ืนคŠาขนสŠง คŠาจดทะเบียน และคŠาใชšจŠายอ่ืน ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร รักใหมŠ) 

รองผูšอำนวยการปฏิบัติการและใชšประโยชนŤระบบลำเลียงแสง 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคŤการมหาชน)